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Awesome Cosmetics Serum nawilżające Hydro feeling 30 ml
 

cena: 146,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Awesome Cosmetics

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Awesome Cosmetics Serum nawilżające Hydro feeling to kosmetyk skutecznie nawilżający i wzmacniający barierę hydro-lipidową
skóry.
W 97% składniki pochodzenia naturalnego, pozostałe 3% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają
satysfakcję podczas użytkowania:
– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania.
Dla skóry suchej, szorstkiej, odwodnionej.

MarsturizerTM to innowacyjny, aktywny składnik skutecznej pielęgnacji nawilżającej. Nie tylko dogłębnie odżywia skórę, wygładza ją, ale
również zapobiega utracie wilgoci przez naskórek.

Zastosowany przez nas w 2% stężeniu EKSTRAKT Z LIGUSTRU pomaga przywrócić skórze właściwe natlenienie. Dzięki niemu staje się
ona odprężona, rozświetlona, ujędrniona, jak po dobrym ćwiczeniu „Yoga Face”.

MARSTURIZERTM jako aktywny składnik utrzymuje hydrostazję skóry – to jej odpowiednie nawilżenie, które odczujesz każdego dnia.
Dodatkowo regeneruje i „naprawia” skórę, zwiększa jej jędrność i elastyczność.

Odżywczą rolę dla nadmiernie wrażliwej skóry pełni EKSTRAKT Z BAWEŁNY. Zawarta w nim witamina E chroni przed wolnymi
rodnikami.

SOK Z ALOESU to prawdziwy koktajl nawilżających i wygładzających witamin: A, C i E działają na skórę kojąco i łagodząco. Każdego
dnia, o każdej porze.
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HYDROLAT Z BAMBUSA sprawdza się zarówno podczas porannej, jak i wieczornej pielęgnacji: odżywia i nawilża skórę. Jest idealny dla
cery suchej, wrażliwej oraz podrażnionej.

Kilka działań w jednym skrywa OLEJ Z PESTEK MORELI, który poprawia koloryt skóry, napina ją i wzmacnia. Ma świetne działanie
nawilżające, do czego przyczynia się działanie witamin A i E.

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH SERUM PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI:

100% kobiet uważa, że Serum nawilża skórę
100% kobiet uważa, że Serum poprawia elastyczność skóry
86% kobiet uważa, że Serum spłyca zmarszczki
93% kobiet uważa, że Serum łagodzi podrażnienia
80% kobiet uważa, że Serum rozświetla skórę

Badania aparaturowe:

– poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 8,54%

– poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 9,57%

– poziom przez naskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 12,94%

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząśnij.

Oczyść skórę twarzy i szyi.

Nanieś niewielką ilość Serum i delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.

Stosuj rano lub wieczorem.

Składniki:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Phyllostachys Edulis Stem Water, Cetearyl
Alcohol, Propanediol, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract,
Bacillus Ferment, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol,
Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Squalene, Benzoic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Phytate, Beta-Sitosterol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum

Podmiot odpowiedzialny 

Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice
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